
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 lutego 2018 r. 

Poz. 293 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI
1)

 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stypendiów sportowych dla członków kadry narodowej 

Na podstawie art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 i 1600) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sportu i Turystyki z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie stypendiów sportowych dla 

członków kadry narodowej (Dz. U. poz. 2145) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zobowiązanie właściwego polskiego związku sportowego, Polskiego Komitetu Olimpijskiego lub Polskie-

go Komitetu Paraolimpijskiego do informowania Ministra Sportu i Turystyki, zwanego dalej „Ministrem”, 

o każdej zmianie mającej wpływ na przyznane stypendium;”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) potwierdzone przez właściwy polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet Para- 

olimpijski pisemne zobowiązanie członka kadry narodowej do realizacji programu szkolenia opracowanego 

przez właściwy polski związek sportowy w ramach przygotowań do igrzysk olimpijskich, igrzysk paraolimpij-

skich lub igrzysk głuchych albo programu przygotowań do mistrzostw świata lub mistrzostw Europy oraz zo-

bowiązanie do informowania o każdej zmianie mającej wpływ na przyznane stypendium.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Wypłaty stypendium dokonuje właściwy polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski 

Komitet Paraolimpijski ze środków przekazywanych na ten cel przez Ministra. 

2. W uzasadnionych przypadkach wypłaty stypendium dokonuje Minister.”; 

3) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po otrzymaniu odpowiednio przez właściwy polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub 

Polski Komitet Paraolimpijski decyzji Ministra o przyznaniu stypendium, wypłata stypendium następuje do 

15 dnia następnego miesiąca.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściwy polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet Paraolimpijski prowa-

dzi obsługę finansową i przechowuje dokumentację merytoryczną i finansową związaną z wypłatą stypendium.”, 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 

poz. 2318). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 293 

 
c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W sytuacji, o której mowa w § 8 ust. 2, obsługa finansowa i przechowywanie dokumentacji meryto-

rycznej i finansowej związanej z wypłatą stypendium jest prowadzona przez Ministra.”. 

§ 2. Do wypłaty stypendiów sportowych przyznanych na podstawie decyzji wydanych przed dniem wejścia w życie 

rozporządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: W. Bańka 


		2018-02-01T15:32:25+0100




